
 

 

２０２１年１１月３０日 

 

 

 

 

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、この度２０２２年５月１６日を目途に千城台支店

を小倉台支店内へ移転することとしましたので、お知らせいたします。 

移転により、１つの建物内で千城台支店と小倉台支店が営業を行うこととなります。 

 なお、今回の移転により支店名称・支店番号・お客さま口座番号の変更はございませんので、現

在お使いの通帳、キャッシュカード等は移転後も引続きご利用いただけます。 

移転を迎えるにあたり、行員一同新しい気持ちでみなさまのお役に立てるよう、より一層の努力

をいたす所存でございます。 

今後ともご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

千城台支店の小倉台支店内への移転概要 

１．移転時期 ２０２２年５月１６日（月）（予定） 

２．移転場所 千葉市若葉区小倉台４－１８－１（小倉台支店内） 

３．営業時間 

（変更はございませ

ん） 

店頭窓口   ９：００～１５：００ 

店舗内ＡＴＭ ８：００～２１：００ 

自動貸金庫  ９：００～１７：００ 

※現在、店頭窓口は１１：３０～１２：３０の間、臨

時休業いたしております。 

４．その他 千城台支店ＡＴＭコーナーは、移転以降も支店跡地に

て引き続き営業いたします。 

５．小倉台支店案内図  

 

 

千城台支店の移転について 

 



 

 

 

※本件に関するお問い合わせにつきましては、下記にお願いいたします。 

ちば興銀コンタクトセンター Ｔｅｌ：０１２０－８９－７８５０ 

（携帯電話からは      Ｔｅｌ：０４３－２０３－４６１２） 

 

千葉興業銀行では、これからもお客さまにご利用いただきやすい店づくりを進め

てまいります。 

 

以 上 

 

 

 


